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Eleganckie Sandałki Fashion, Złoto,
Rozmiar 37

Cena 339,00 zł

Numer katalogowy 1118628437

Kod producenta 1027016098

Opis produktu
Eleganckie Sandałki Fashion, Złoto, Rozmiar 37 Prezentujemy Państwu te eleganckie sandałki Fashion, które dostosowane są
do wymagających gustów i potrzeb sofystykowanych kobiet. Wykonane z wysokiej jakości skóry naturalnej w kolorze złotym,
prezentują unikalny fason zarówno na wielkie wyjścia, jak i do codziennego użytku. Te modne i lekkie sandały charakteryzują
się dziurkowanym wzorem na całej cholewce, a także złotymi zamkami, które dodają im wyjątkowego uroku. Buty posiadają
wygodny i szeroki obcas o wysokości 7,5 cm, który zapewnia stabilność podczas chodzenia. Wykonane z troską o detale,
sandałki Fashion idealnie prezentują się w połączeniu z casualowymi lub eleganckimi stylizacjami. Są one dostępne w
rozmiarze 37 i posiadać codzienną wygodę przez długość wkładki wynoszącą 24,3 cm. Nasze skórzane sandałki Fashion są
objęte promocją, a ich cena obniżona została z 299 zł na 229 zł. Ta oferta jest wyjątkowa, dlatego warto się pospieszyć,
ponieważ ilość dostępnych par jest ograniczona. Jesteśmy producentem polskim, dlatego gwarantujemy wysoką jakość
wykonania oraz trwałość naszych produktów. Odpowiednio zadbane buty skórzane posłużą Państwu przez wiele lat,
dopasowując się do kształtu i komfortu Twoich stóp. Zapewniamy wygodę chodzenia dzięki zastosowaniu wkładek żelowych,
które zapewniają stopie komfort, a także miękkie wykończenie gwarantujące ochronę pięty. Dodatkową zaletą tych sandałków
jest antypoślizgowa podeszwa, która zapewnia bezpieczeństwo na różnych rodzajach podłoża. Serdecznie zapraszamy do
udanych zakupów naszych ekskluzywnych sandałków Fashion. Obuwie dostępne jest tylko w jednym egzemplarzu, dlatego nie
zwlekaj i zamów już teraz!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Fason: klasyczne
Długość wkładki (cm): 24.3
Cechy dodatkowe: ażurowe
Wzór dominujący: bez wzoru
Rodzaj obcasa: słupek
Rozmiar buta: 37
Kolor: złoty
Wysokość obcasa/platformy (cm): 7.50
Kod producenta: 9735/6516 f339
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